laikotarpį gali būti sumažintas arba padidintas iki 20 %, priklausomai nuo Pirkėjo poreikio. 
Perkamų Prekių kiekį sumažinus ar padidinus, lieka galioti šios Sutarties sąlygos ir Prekių vieneto 
įkainis. 
2. Kaina ir bendra sutarties vertė 
2.1. Sutarties preliminari kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra:  
Sutarties kaina be PVM 328 382,00 EUR (trys šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 00 ct) 
PVM (%) 17 065,02 EUR (septyniolika tūkstančių šešiasdešimt penki eurai, 

02 ct.) 
Bendra sutarties kaina 
(sutarties kaina su PVM) 

345 447,02 EUR (trys šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai 
keturi šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 02 ct.) 

Pastaba. Sudarant pirkimo sutartis dėl atskirų  pirkimo dalių, kainos lentelėje atskirai pateikiama 
Prekių kaina ir atskirai panaudos paslaugų kaina. 
2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, ženklinimas, atvežimas,